
 
 

         

教育部表揚優良特殊教育人員名額分配表 

 

推薦組別  推薦名額  初選錄取名額  決選當選名額 備考  

大專 

校院  

每校有 10人

以上身心障

礙學生就讀

者 1人  

6人 2人   

特殊教育學校  

每校 24班以

下者 1人、25

班以上者 2人  

教育部國民及學前教育署 10人  

臺北市 3人  

高雄市 3人  

臺中市 3人 

新北市 1人 

桃園市 1人 

5人  

   

高級中等學校 

（包括完全中學高中部） 

每校有 10人

以上身心障

礙學生就讀

者 1人 

教育部國民及學前教育署 7人  

臺北市 2人  

新北市 2人 

高雄市 2人  

臺中市 2人 

桃園市 2人 

臺南市及縣(市)政府各 1人 

5人  

國中、國小、幼兒園 

（包括完全中學國中部） 

縣（市）政府

自行訂定各校

推薦名額 

臺北市 4人  

新北市 4人  

高雄市 4人 

臺中市 4人 

臺南市 3人 

桃園市 3人  

澎湖縣 1人  

金門縣 1人  

連江縣 1人  

其餘各縣市各 2人 

18人 

大學校院

附設國中、

國小及幼兒

園暨私立高

中附設國中

小部列入所

在地直轄

市、縣（市）

政府初選。 

教育行政機關  

直轄市、縣（市）政府教育局（處）

與本部及其所屬機關得推薦行政

人員 1人或 2人 

2人  

 

 

附表一

 

  



 
 
    
   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat
        
     Create a new document
     Trim unused space from sheets: yes
     Allow pages to be scaled: yes
     Margins and crop marks: none
     Sheet background: Page 1 to 1 (repeat 0) of file /D/心怡/公報/明日黃花(第246期20171226)/合併/二校/aaa.pdf
     Scale by 70.00 %
     Align: top left
      

        
     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
    
     Best
     749
     308
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     1
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





